
Ma gda le na Wdo wiak-Ur bań czyk za pre zen -

to wa ła da ne do ty czą ce bez ro bo cia i sy tu a -

cji ko biet w po wie cie świd nic kim,

z uwzględ nie niem struk tu ry bez ro bot nych

ko biet ze wzglę du m.in. na wiek, po ziom

wy kształ ce nia czy po sia da ne do świad cze -

nie za wo do we. Przed sta wio ne da ne by ły na

bie żą co ko men to wa ne przez ze bra ne

Panie, wy bra ne in for ma cje uzu peł ni ła i rów -

nież ko men to wa ła Pani Ali cja Sy now ska

– wi ce sta ro sta, zna na rów nież z sze re gu

dzia łań spo łecz nych. 

W ko lej nej czę ści Re na ta Gra now ska

przed sta wi ła od po wiedź EFS na prob le my

ryn ku pra cy ko biet. Omó wi ła pro jek ty re a li -

zo wa ne w ra mach PO KL, w któ rych gru pę

do ce lo wą sta no wi ły ko bie ty, oraz da ne do -

ty czą ce ogól nie udzia łu ko biet w pro jek -

tach współ fi nan so wa nych z EFS.

Publikacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Moje życie zmieniło się

dzięki EFS

W piątek 29 listopada z cykliczną debatą Z KOBIETAMI O KOBIETACH Dolnośląski

Wojewódzki Urząd Pracy odwiedził Świdnicę. Było to kolejne, już 4. spotkanie z tej

serii. Jak dotychczas – debatę otworzyła i przywitała gości Renata Granowska

– Wicedyrektor DWUP.

Więcej informacji o konkursie oraz wsparciu unijnym w ramach PO KL można znaleźć na stronie Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy www.pokl.dwup.pl.

Najciekawsze dane: 

W ramach Priorytetu VI i Priorytetu IX zostały zrealizowane 62 projekty

konkursowe, których grupę docelową stanowiły wyłącznie kobiety. 

W ww. projektach udział wzięło 8127 kobiet, a zakończyło 6323, tj. 78%.

W ramach Działania 6.2 dofinansowanie otrzymało 17 projektów skierowanych

wyłącznie do kobiet i w ramach tych projektów zostało otworzonych 568

działalności gospodarczych.

W projektach systemowych Poddziału 6.1.3. – od początku realizacji projektów

przystąpiły 34 032 kobiety. Natomiast swój udział w projektach zakończyły 28

192 kobiety, tj. 83%. 

W latach 2007-2013 z Priorytetu VII – PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ-

zrealizowano 24 projekty konkursowe, w których grupę docelową stanowiły

wyłącznie kobiety. Łącznie w tych projektach planowano objąć wsparciem 795

kobiet.

W ramach 6 projektów systemowych (realizowanych m.in. przez OPS, PCPR)

grupę docelową stanowiły wyłącznie kobiety. Łącznie w tych projektach

rozpoczęło udział 85 kobiet, zakończyły udział 83 kobiety.

Z priorytetu VIII skierowanego do przedsiębiorców i ich pracowników

– w ramach Działania 8.1 POKL dofinansowanie otrzymało 46 projektów

konkursowych, w których udział rozpoczęły 3 974 kobiety, a zakończyły 3 002,

tj. 75%. W całym Działaniu 8.1 na 57 270 uczestników projektów kobiety

stanowią 32 449 osób, tj. 57%. 

Nie o dzow nym ele men tem spot ka nia by ły

„me ta mor fo zy”. W Świd ni cy du ża ilość

Pań wy ra zi ła chęć do wzię cia udzia łu

w spot ka niu in dy wi du al nym ze sty list ką,

fry zje rem. W wy ni ku lo so wa nia wy bra no 4

Panie. W pier wszej dwój ce by ła Pani Te re -

sa Woj cie chow ska-Sła wiń ska – ma ma 11

dzie ci, ko bie ta chcą ca wró cić na ry nek

pra cy. Przed spot ka niem z fry zje rem opo -

wie dzia ła nam o swo ich do świad cze niach

zwią za nych z go dze niem ro li Ma my w tak

licz nej ro dzi nie i Pra cow ni ka. Otwo rzy ła

dys ku sję nt. licz by po sia da nych dzie ci,

a ra czej chę ci ich po sia da nia, a do stęp -

no ści/mo bil no ści Ma my w pra cy. 

Uczest ni czki spot ka nia w przer wie chęt -

nie ko rzy sta ły z moż li wo ści roz mo wy

z przed sta wi cie la mi Dol no ślą skie go Wo -

je wódz kie go Urzę du Pra cy oraz do rad cy

za wo do we go CIIPKZ. 

Wszyst kie 4 Panie bio rą ce udział w „me -

ta mor fo zie” zgod nie orze kły, że dba łość

o sie bie i co jest z tym zwią za ne – po lu -

bie nie sie bie – jest nie zwy kle waż ne w od -

nie sie niu suk ce su – jak w pra cy, tak

rów nież w do mu. 

Spot ka nie upły nę ło w sym pa tycz nej, ciep -

łej atmo s fe rze – de ba to wać moż na by by -

ło jesz cze dłu go i dłu go. 


